esté conforme a la reglamentación vigente sobre uso e intensidad. Consideración, 

además, de obras de urbanización incidentales e inherentes a la construcción que 

se autoriza. Estos proyectos, para poder ser considerados por los municipios, 

estarán localizados en solares con cabida menor de mil quinientos (1,500) metros 

cuadrados. 

c. Autorización para segregar hasta diez (1 O) solares, incluyendo el remanente 

siempre que estén, conforme a los Planes de Ordenación. 

2. Municipios Jerarquía 11 

a. Autorizaciones de Consulta de Construcción, Permisos de Construcción